
Smlouva čísto:0I-I8042I

základní škola a mateřská škola
Ostrava- Zábíeh, Kosmonautů 1 3,

přísp ěvkov á organ izace
Kosmonautů 22I8l13
ostrava - záhíeh

...ubytovánf + plná penze 5x denně + pitný režtrn

Cena za ďen žáci I.stupeň...360-20Kč sleva= 340 x 6 dnů : 2,o4o,-
lped,.dozor zd,arrna , každ,á 1 1-tá osoba/ Dospělí nad počet zdarrna cena jako u dětÍ.

pobyt začíná první den obědem v hodin ..,12.00.,.ubytování od...10.00......
pobyt končí posled,ní den snídaní...uvolnění pokoje ve 10.00 . Poslední den moŽnost
doobjednat oběd cena 7O,-Kč

4. Záloha ve výši 5OOO,-Kč bude zaslána na f'irmu do ...28.02.2OI8.
Doúčtování bude provedeno během pobytu, fiedna faktura za žáI<y a jedna faktura za

dospělé)
Počet osob bude upřesněn 3 dny před nástupem na pobyt.
první den bude účtován dle stavu nahlášeného do 9-ti hodin před nástupem
Potvrzenou nabídku a objednávku na pobyt zašlete do 20.I0.2OI7

5. štoay způsobené účastníky pobytu budou placeny na místě. V případě větších škod, nebo
nedobytností, bude sepsán protokol a dohodnutá forma vyrovnání,

Příloha: ubytovací řád
posudek o způsobilosti objektu k poskytování stravovacích a ubytovacích služeb pro provoz ŠkolY

v přírodě.

6. Datum.uzavření smlouvy: ...15.11 .201,7

BUČEK Rostislav

za provozovate|e

u přehrady
MoRAllKA
Rostislav Buěek

Morávka 400
739 04

@ lfax 558 691 025

www.upr ellraďy .cz e-mail :

jsme plátci DPH CZ530825 1 789

1. Termín akce:
2. Poěet úěastníků

3. Rozsah služeb:

IČo 70631760
mobil 606 862 947 Mgr.Hana Pušová řed.škoiy

te1596746665
info@uprehrad}r.cz skola@zskosmonautů13.cz-řď+:ssosso obj. čj. zš KosM169612017 z15.II.2017

21.04.sobota - 27 .O4.2O 18 pátek
25 détí + 4 dospěIí:29 osob
Věk dětí: žáci I.stupeň


